
ZARZĄDZENIE NR 53/2017 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 29 grudnia 2017r. 
 

w sprawie wprowadzenia projektu planu rzeczowo-finansowego  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie na rok 2018 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 ustawy z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 ze zm.) Rektor Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie, postanawia: 

 

 

§ 1 

 

Wprowadzam projekt planu rzeczowo-finansowego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Głogowie na rok 2018. Plan stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


